
 

 

Uchwała Nr XXXIV/437/05 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 maja 2005 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na posadowienie obelisku upamiętniającego zmagania 

mieszkańców Kędzierzyna-Koźla z powodzią  w 1997 roku 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 
poz.1203) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża zgodę na posadowienie obelisku upamiętniającego zmagania mieszkańców 
Kędzierzyna-Koźla z powodzią w 1997 roku. 

 
§ 2 

 
Obelisk upamiętniający zmagania mieszkańców Kędzierzyna-Koźla z powodzią  w 1997roku 
wykonany wg projektu zobrazowanego w załączniku do uchwały  zlokalizowany będzie  
na terenie zielonym nad Odrą (Bulwar Wschodni)  stanowiącym własność Gminy 
Kędzierzyn-Koźle (dz. nr 2463/7), usytuowanym w Kędzierzynie-Koźlu przy Łukasiewicza . 
 

 § 3 
 
Na obelisku będzie umieszczona tablica z napisem: 
�W hołdzie Tym, którzy podczas powodzi w lipcu 1997 roku ratowali miasto i udzielali 
pomocy jego mieszkańcom. 

Społeczeństwo Kędzierzyna-Koźla� . 
                                                                                       

§ 4 
 

Budowa obelisku z tablicą z napisem: 
�W hołdzie Tym, którzy podczas powodzi w lipcu 1997 roku ratowali miasto i udzielali 
pomocy jego mieszkańcom.  

Społeczeństwo Kędzierzyna-Koźla�. 
 
sfinansowana będzie ze środków budżetu miasta. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle . 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 
 
 
 
 
 


